اســـت که ادعا می کرد به کودکان و خانواده های بی بضاعت در ایران و مناطق

مرزی ایران کمک کند: »متوجه شـــدم که این مؤسسه خیریه پوشالی است و

محلی برای کلاهبرداری و انتقال پول از اروپا به عراق و برعکس اســـت. در

حقیقت این مؤسسه، پوششی برای ]تشکیلاتی موسوم به[ شورای ملی مقاومت

و سازمان مجاهدین خلق بود.« ایران اید، از ۲9 شهریور ۱36۲ )۲۰ سپتامبر

۱983( فعالیـــت خود را آغاز کرده بود. منافقین انجمن های خیریه دیگری به

بهانه حمایت از کودکان ایرانی در شهرهای مختلف کشورهای اروپایی و آمریکا

همچون CHR در لس آنجلس تأســـیس کرده بودند و از این طریق نیز مبالغ

قابل توجهی به دست آوردند. در جریان »عملیات تئو«، بازرسان پلیس مقادیر